Características
Membranas cuadriculadas blancas o negras
     Los filtros de membrana están en
conformidad con los métodos del Standard
Methods para el examen de agua y aguas
residuales.
Dos tipos de unidades
     Embudo analítico: Se puede remover la

Volumen 100 mL
Outlet o.d. 9.4 x 4.5 mm
Adaptador y Cap Polietileno
Esterilización Irradiación Gama
Conveniente
Uso individual, pre esterilizado, unidades
desechables fáciles de usar
Ahorro de tiempo & espacio
Reduce la carga de trabajo eliminado
la preparación y el uso de equipo.   Estas
unidades y las Placas Petri son apilables para
ahorrar espacio de trabajo.
Información para Ordenar
Item Descripción             Catalog No.
Embudo de Micro filtración analítica, 50/pk 47 mm
0.20 µm blanco/negro cuadriculado 47ASF20BS
0.20 µm blanco/negro cuadriculado, empacado individualmente 47ASF20BSB
0.45 µm blanco/negro cuadriculado 47ASF45BS
0.45 µm blanco/negro cuadriculado, empacado individualmente 47ASF45BSB
0.45 µm negro/blanco cuadriculado 47ASF45PS
0.45 µm negro/blanco cuadriculado, empacado individualmente 47ASF45PSB
 Embudo de Micro filtración analítica, 50/pk 47 mm 56 mm
0.20 µm blanco/negro cuadriculado 47ASM20BS 56ASM20BS
0.45 µm blanco/negro cuadriculado 47ASM45BS 56ASM45BS
0.45 µm blanco/negro cuadriculado, empacado  47ASM45BSB                 -
individualemnte
0.45 µm negro/blanco cuadriculado  47ASM45PS 56ASM45PS
0.80 µm negro/blanco cuadriculado 47ASM80PS 56ASM80PS
Tapón, 2/pk 47AS-ADAPTER
Dispositivo para elevar la membrana, 1/pk 47ASF-TOOL
Productos Accesorios
Media – Ampollas de 2 mL, 50/pk